уртасидаги шартиомага кушимча битим билан расмийлаштирилади.
3. ХИСОБ-КИТОБ ТАРТИБИ

3.1. Буюртмачи Бажарувчига бажарилган ишларни кабул килиш учун шартнома умумий кийматининг 
олдиндан 30 фоизи микдорида 4 770 000 (Турт миллион етти юз йетмиш минг ) сум аванс туловини 
.амалга ощиради. Колган 70% 11 130 000 (Ун бир миллион бир юз уттиз минг) сумни бажарилган
г I

Hiifimp Буюртмачи томонидан кабул килиб олинганидан сунг амалга оширилади.
4. ПУДРАТЧИНИНГ МАЖБУРИЯТЛАРИ

4.1. Мазкур шартнома буйича «Пудратчи» 1 -булимида назарда тутилган ишларни бажариш учун:
- барча ишларни объект лойиха-смета хужжатларига мувофик мазкур шартномада назарда